

## Malica

6.1	Mlečni riž Banana	
7.1	Maslo, domača marelična marmelada Ovsen kruh pekarnice Zdrav obrok Novoletni sadni čaj	M G
8.1	Vege pasteta, korenček, paprika Polnozrnat kruh pekarnice Deveta vas Mleko	G M
9.1	Piščančja šunka, rezina sira, ali vege posebna kisle kumarice Polnovredna bombeta pekarnice Deveta vas Lipov čaj z medom	G
10.1	Tunin namaz Koruzni kruh pekarnice Zdrav obrok Blaga nesladkana limonada	G

## Kosilo

6.1	Pašta fižol Bio pšenični črni kruh Marmorni kolač	Pašta fižol Bio pšenični črni kruh Marmorni kolač	G J,G,M
7.1	Čista juha z zlatimi kroglicami Zelenjavna pizza Zelena solata	Čista juha z zlatimi kroglicami Zelenjavna pizza Zelena solata	G G,M
8.1	Segedin golaž Peteršiljev krompir Jogurtova strjenka s kakijevim prelivom	Zelenjavni golaž s kislim zeljem Peteršiljev krompir Jogurtova strjenka s kakijevim prelivom	M
9.1	Bučna juha s sladkim krompirjem Polnozrnat špageti z bolonjsko omako Sestavljena solata	Bučna juha s sladkim krompirjem Polnozrnat špageti z zelenjavno omako Sestavljena solata	M G
10.1	Matevž, kislina repa, popečena slanina Korenčkovo pecivo	Matevž, kislina repa, ocvrta čebula Korenčkovo pecivo	G,J,M

SEZNAM EKOLOŠKIH DOBAVITELJEV IN EKOLOŠKIH SESTAVIN JE OBJAVLJEN NA INTERNETNI STRANI ŠOLE

Alergeni: G – gluten, M – mlečni izdelki, J – jajca, Z – zelena, O – oreški